©  ROHM Co., Ltd.
로옴의 첫번째 실리콘 캐패시터
「BTD1RVFL 시리즈」 개발
2023년 9월 14일
로옴 주식회사
마케팅 커뮤니케이션부
면실장 타입 양산품으로 업계 최소※ 0402 사이즈 실현!
스마트폰 등의 스페이스 절약화에 기여

[°C]
패키지
[mm]
BTD1RVFL102
3.6
8.2
～
9.2
1000
±15 0±250 8
-55
～
+150
DSN0402-2
(0.4×0.2×0.185)
☆BTD1RVFL681 680
BTD1RVFL471 470
☆BTD1RVFL331 330
☆BTD1RVFL221 220
☆BTD1RVFL151 150
☆BTD1RVFL101 100
☆：개발중
※2023년 9월 14일 현재 로옴 조사